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Opinia Komisji Rewizyjnej TD UJ 

na temat działalność Rady TD UJ w pierwszym kwartale 2022 roku 

 

W pierwszym kwartale 2022 roku odbyły się trzy posiedzenia Rady. Wszyscy radni 
z wyjątkiem Marty Labudy uczestniczyli we wszystkich trzech posiedzeniach. 
Komisja Rewizyjna pochwala tak znakomitą frekwencję i liczy, że taka frekwencja 
zostanie zachowana do końca kadencji. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie ocenia sprawne powołanie członków Zarządu oraz 
przejrzysty podział obowiązków pomiędzy wiceprezesów i sekretarza. 

Komisja Rewizyjna również pozytywnie ocenia zainteresowanie Rady sprawami 
międzynarodowymi, w szczególności zagranicznymi doktorantami, którzy we 
wcześniejszych latach nie otrzymywali od TD UJ należytej im uwagi. Na pochwałę 
zasługuję również organizacja wydarzenia 3-Minute-Thesis oraz nawiązanie 
współpracy z doktorantami z Una Europa. 

Komisja Rewizyjna zwraca także uwagę na wyjątkowe zaangażowanie Radnych 
w kwestie związane z utrzymaniem relacji opartych na przyjaznych stosunkach i miłej 
atmosferze współpracy (spotkania integracyjne, wyjazd integracyjno-szkoleniowy, 
celebrowanie urodzin Radnych). Komisja Rewizyjna uznaje, że takie działania są 
zasadne i istotne. 

Radni zaangażowali się również w wydarzenia mające na celu integracje środowiska 
doktorantów jak i promocję TD UJ.  Zostały podjęte nowe, interesujące inicjatywy 
sportowe i rekreacyjne. Niemniej, w opinii Komisji Rewizyjnej, Rada powinna 
poświęci więcej uwagi kwestii popularyzacji nauki. Nadal brakuje wydarzeń 
popularyzujących naukę, które stanowiłby flagowe działanie TD UJ, wzmacniając tym 
samym jego wizerunek i pozycję negocjacyjną. Podobna sytuacja dotyczy wydarzeń 
adresowanych do starszych doktorantów bądź takich którzy znajdują się na innym 
etapie swojej kariery jak i życia prywatnego. 

Ponadto, Rada TD UJ bardzo sprawnie realizuje działania promocyjne. Wszystkie 
wydarzenia są dokumentowane, a fotografie zamieszczane w mediach 
społecznościowych. TD UJ ma także swoje konto na Instagramie, a aktualizacje 
informacji zamieszczanych na stronie internetowej są uzupełniane na bieżąco. Komisja 
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Rewizyjna jest zadowolona z działalności prowadzonych w sieci i zachęca Radnych 
do podobnego zaangażowania się w promocję tradycyjną, aby nie wykluczać 
doktorantów, którzy nie korzystają z mediów społecznościowych. Komisja Rewizyjna 
zachęca także do jasnej identyfikacji wizualnej oraz językowej Towarzystwa 
Doktorantów.  

Podsumowując, Komisja Rewizyjna pozytywnie ocenia działalność Rady 
w pierwszym kwartale 2022 roku. 
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